
基本额定载荷(N)
重量
(g)

W 
型号

代码
d L h SMD

规格
H C

视角标准：第一视角

◙ 精度 : JIS  B 1558
           JIS  B 1514
           JIS  B 1559
(GB/T 7809-1995)

带悬吊式座外球面轴承
铸造型

带座轴承

◙ 轴承座凹球面公差：过渡配合

E-BDB12

  BDB12

经济型

标准型

◙ 轴承座凹球面公差：间隙配合

H

L
W

M

d

C

D

h
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国标型号

T-BDB12

E-BDB12

BDB12

轴承座 轴承

材质
代码

HT200灰铸铁 GCr15

类型

标准型

过渡配合

间隙配合

经济型

201 UCHA201 12

202 UCHA202 15

203 UCHA203 17

204 UCHA204 20

205 UCHA205 25 14000 7880 870

206 UCHA206 30 19500 11200 830

207 UCHA207 35 92 116 25700 15200 1200

208 UCHA208 40 96 121 29600 18200 1300

209 UCHA209 45 108 136 31850 20800 1700

210 UCHA210 50 118 142 35100 23200 2100

211 UCHA211 55 126 150 25 43300 29200 2800

212 UCHA212 60 142 173 28 47750 32900 3900

213 UCHA213 65 57200 40000 5800

214 UCHA214 70 60800 45000 5900

215 UCHA215 75 66100 49400 5600

77012800 6650

2

7

9

0

5

9.5

14.3

15.9

17.5

22.2

30.2

33.3

12.7

19

25.4

19

21

32

G¾

G1

G1¼

G1½

40

48

60

70

70

73

82

83

87

102

64

117

96

103

200

64

78

166

基本额定载荷(N)
重量
(g)

W 
型号

代码
d h

规格
H国标型号

201 UCHA201 12

202 UCHA202 15

203 UCHA203 17

204 UCHA204 20

205 UCHA205 25 14000

206 UCHA206 30 19500

207 UCHA207 35 25700

208 UCHA208 40 29600

209 UCHA209 45 31850

210 UCHA210 50 35100

211 UCHA211 55 24 43300

212 UCHA212 60 28 47750

213 UCHA213 65 57200

214 UCHA214 70 60800

215 UCHA215 75 66100

12800

7880

11200

15200

18200

20800

23200

29200

32900

40000

45000

49400

6650

C

2

7

9

0

5

9.5

19

21

32

M

G¾

G1

G1¼

G1½

40

48

60

70

70

73

82

83

87

102

64

117

L

116

121

136

140.5

150

173

96

103

200

D

92

96

108

115

126

142

64

78

166

690

670

660

640

810

790

1160

1260

1740

1890

2520

3540

5330

5460

5330

国标型号

BDB12     201  

代码
型号

        201
        202

规格

请按图示订货

E-BDB12
   BDB12

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

交货期

1
R

UCHA201
UCHA202

55.6

74.6

77.8

65.1

31

34

38.1

42.9

49.2

51.6

B

T-BDB12

S

22.2

30.2

33.2

25.4

12.7

14.3

15.9

17.5

19

B

55.6

74.6

77.8

65.1

31

34

38.1

42.9

49.2

51.6

动(Cr) 静 Cor( )

动(Cr) 静 Cor( )

T-BDB12BDB12
总目录

螺栓

螺柱

铆接类

组合件

螺母

目录

使用说明

螺钉

紧固件

进口专区

紧固件

专用配件

垫圈

挡圈

树脂类

柱塞

带挡块

螺钉

经济型

轴承

标准型

轴承

进口型

轴承

带座轴承

吊环

索具

电子焊接

工具

手动工具

电动工具

气动工具

储存工具

量具

刀具

技术资料

品牌轴承
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